
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 7FB17CE7-5623-49A9-B311-96AFD8915B6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 
Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 946 563,00 4 019,00 2 950 582,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 423,00 4 019,00 13 442,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 423,00 4 019,00 13 442,00 

Razem: 13 985 224,10 4 019,00 13 989 243,10 

Id: 7FB17CE7-5623-49A9-B311-96AFD8915B6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 55/2020 

Wójta Gminy Nur 

z  dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 934 563,00 4 019,00 2 938 582,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 423,00 4 019,00 13 442,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 423,00 4 019,00 13 442,00 

Razem: 3 498 583,01 4 019,00 3 502 602,01 

Id: 7FB17CE7-5623-49A9-B311-96AFD8915B6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 993 935,00 4 019,00 2 997 954,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 149 522,00 0,00 1 149 522,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 600,00 -50,00 6 550,00 

  4580 Pozostałe odsetki 350,00 50,00 400,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 923,00 4 019,00 13 942,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 923,00 4 019,00 13 942,00 
Razem: 14 882 051,95 4 019,00 14 886 070,95 

Id: 7FB17CE7-5623-49A9-B311-96AFD8915B6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 55/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 934 563,00 4 019,00 2 938 582,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 423,00 4 019,00 13 442,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 423,00 4 019,00 13 442,00 
Razem: 3 498 583,01 4 019,00 3 502 602,01 

Id: 7FB17CE7-5623-49A9-B311-96AFD8915B6F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan dochodów o kwotę 4 019,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 203 z dnia 25 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.20.15.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna.

Dochody zlecone
1. Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan dochodów o kwotę 4 019,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 203 z dnia 25 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.20.15.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna.

Wydatki
1. Dział 855 rozdział 85502- dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania

2. Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan wydatków o kwotę 4 019,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 203 z dnia 25 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.20.15.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna.

Wydatki zlecone

1. Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan wydatków o kwotę 4 019,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 203 z dnia 25 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.20.15.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna.

Id: 7FB17CE7-5623-49A9-B311-96AFD8915B6F. Podpisany Strona 1




